
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 NR 46/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie agregatu prądotwórczego w ramach 
pomocy humanitarnej dla Ukrainy 

Na podstawie § 1. ust.4  Uchwały XXXII/279/2022 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyrażam zgodę na przekazanie agregatu prądotwórczego GEKO2400E-A/HHBA, 

rok produkcji 2006, o wartości w dniu zakupu 2 675,00zł; wartość po amortyzacji w dniu 

podpisania zarządzenia – 0,00 zł, w ramach pomocy humanitarnej dla Ukrainy będącej 

w stanie wojny wywołanej przez Rosję. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97909459-D9B6-427A-BA12-2A0B3A1D2252. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


